
Januari – Konungen kommer 
 
 

5 januari - Huvudämnet i Bibeln 
Men jag vet att min återlösare lever, att han till sist ska träda fram över 
stoftet. - Job 19:25 

 
  En av de allvarligaste men ändå härligaste sanningarna som finns uppenbarade i 

Bibeln är löftet om Kristi andra ankomst för att fullborda det stora återlösningsver-
ket. Till Guds pilgrimsfolk, som så länge fått vandra ”i dödsskuggans land”, har ett 
dyrbart och glädjefyllt hopp getts i löftet om hans återkomst. Han som är ”uppstån-
delsen och livet” kommer för att hämta hem sina landsförvisade. Läran om Jesu åter-
komst utgör själva huvudämnet i Bibeln. Från den dag då det första människoparet 
med tunga steg lämnade Eden har trons barn väntat på att den Utlovade skulle 
komma för att bryta förgörarens makt och återföra dem till det förlorade paradiset… 
Forntidens heliga män såg fram emot Messias ankomst i härlighet som uppfyllelsen 
av deras hopp. Enok, i den sjunde generationen efter dem som bodde i Eden, han 
som i trehundra år vandrade med Gud här på jorden, tilläts att långt i fjärran se Be-
friarens ankomst. ”Se,” förklarar han, ”Herren kommer med en oräknelig skara av 
sina heliga, för att hålla dom över alla.” (Judas, vers 14, 15) Med orubblig tillförsikt 
utbrast patriarken Job under sitt lidandes mörka stunder: ”Men jag vet att min åter-
lösare lever, att han till sist ska träda fram över stoftet. När sedan min sargade hud är 
borta, ska jag i mitt kött skåda Gud. Jag själv ska få skåda honom, jag ska se honom 
med egna ögon, inte med någon annans.” (Job 19:25-27).1 

Måtte all nåds Gud så upplysa ditt förstånd att du kan urskilja de eviga tingen, så 
att dina fel, som är många, i sanningens ljus kan upptäckas av dig just sådana som de 
är, så att du kan göra de ansträngningar som är nödvändiga för att övervinna dem 
och du i stället för denna onda, bittra frukt kan bära frukt som är värdefull för att nå 
det eviga livet. 

Ödmjuka ditt stackars stolta, egenrättfärdiga hjärta inför Gud. Böj dig, mycket 
djupt vid hans fötter, helt förkrossad över din syndighet. Gå helhjärtat in för att för-
bereda dig. Slå dig inte till ro förrän du verkligen kan säga: Min Återlösare lever, och 
eftersom han lever ska jag också leva. 

 Om du går miste om himlen, mister du allt. Om du vinner himlen, vinner du allt. 
Jag ber dig enträget att inte begå något misstag här. Det gäller eviga intressen.2 

 
 

☙ 

 
1 The Great Controversy, sid 299 
2 Testimonies for the Church, band 2, sid 88 


